СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  09.07.2015           № 158

г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 36

«Об утверждении положения об управлении

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального образования Тихорецкий район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

задач и функций управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального образования Тихорецкий район, и на

основании статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 27 июня 2008 года № 36 «Об утверждении положения об управлении

жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального

образования Тихорецкий район» следующие изменения:

1.1.В названии, пункте 2 слово «положение» в соответствующих

падежах заменить словом «Положение» в соответствующих падежах.

1.2.Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам экономического развития промышленности,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета

муниципального образования Тихорецкий район  (Климов).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                   Д.Н.Лоцманов